YPOCRISIS periculum Tullius ostendit	.VII. VII. c.
YPOCRISIS fallit sub umbra virtutum	.IX. CXXXVIII. e.
YPOCRISIS est bona facere coram eis qui possunt laudare	.XV. LXXXIII. b.
YPOCRISIS maculam non habere aut nullorum est aut paucorum	.XVII. LXXXIV. d.
YPOCRISIS intelligitur illud vicium quod dominus singulariter detestatur	.XVIII. LXXVI. f.
(fº 77 vº, col. a)	
YPOCRISIS sub ovis simulacione lupum abscondens arguitur	.XVIII. CII. f.
QUERE Fictum. Lupus. Malicia. Simulatio. Sophisticatio.	
YPOCRITARUM perfidia ostenditur	.VII. XII. c.
YPOCRITARUM fallacia est vitanda	.VII. XVII. f.
YPOCRITA plus vult hominibus quam deo placere	.XV. LXXXIII. c.
YPOCRITE nigro pallio et cetera, barba hyrci et cetera et sequitur, jejunium diurnum cibis compensantes nocturnis a virginibus sunt vitandi	.XVII. L.
YPOCRITA dupliciter peccat, bonum quod simulat non faciendo et boni speciem sub qua malus latet simulando	.XXI. LXIX. a.
YPOCRITA monachus miserabiliter moritur	.XXIII. XCIII. e.
YPOCRITA qui bonum opus foris exhibet velut arbor est que sine fructu floret	.XXVII. LXXXI. b.
YPOLITUS et Berillus episcopi clarent eorumque libri exprimuntur	.XII. XXX.
YPOLITI et sociorum eius passio	.XII. XCV.
YRIS notabilis apparet in martio omnem carnem terret	.XXIII. CXXIII. b.
YSAAC nascitur et pater eius super eo temptatur	.II. CVII.
YSAAC despontat Rebeccam	.II. CVIII.
YSAAC excusat quod Rebeccam negavit uxorem	.II. CXIII. d.
YSAAC abbatis collatio de puritate et speciebus orationis et compunctionis, de causis exauditionis orationis, quod oratio formatur secundum qualitatem orantis et qualiter mens in oratione stabiliri possit	.XX. LXVI. et s.
YSAAC monachi spoletani vita et miracula et qualiter spiritum prophetie pollebat	.XXIII. LXXV. et s.
YSACAR id est gaudii vel mercedis officium describitur quod est beatitudinis gaudia pregustare	.XXVIII. LXIX.
YSAIAS prophetat	.III. XCII. d.
YSAYAS videt onus Babilonis	.III. XCVIII. f.
YSAYAS serra secatur	.III. CVI.
YSAURIA regio describitur	.II. LXX. e.
YSIDORI, Arsenii, Dyocori et Heronis martyrum passio	.XII. LII. e.
YSIDORI abbatis vita et dicta moralia	.XV. LXII. a.
YSIDORI presbyteri alexandrini vita	.XVIII. LXV. a.
YSIDORUS hyspalensis claret, libri eius numerantur et flores ponuntur	.XXIIII. XXXI. et s.
YSIDORUS idem librum decretorum apostolicorum et decretales romanorum pontificum ac statuta conciliorum compilat	.XXIIII. XXXI. e.
YSIDORI corpus Toletum transfertur	.XXV. XCVIII. a.

YSOCRATES philosophus claret	.V. XVI. a.
YTALIA regio describitur	.II. LXXIII. c.
YTALIA tenebris et grandine lapideo atteritur	.III. XCIII. e.
YTALIE regni origo et catalogus regum eius	.XXI. XCIX.
YTALIA peste inguinaria consumitur	.XXIII. VIII. f. et s.
YTALIA tota sub iure Francorum regis redigitur	.XXIII. CLXX. c.
YTALICI quidam stantes algore nimium moriuntur	.VI. XCVII. b.
YVO carnotensis decreta apostolica abbreviat et compilat	.XXVI. LXXXIII. e.
YVO idem moritur	.XXVII. XXIII. e.